
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

GJYKATA E APELIT KORÇË 
PER VITIN 2021 

                                                           
1
Numrirendor i kërkesave tëregjistruaranëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2
Data e regjistrimit të kërkesës 

3
Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

4
Data e kthimit të përgjigjes 

5
Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

6
PërgjigjajepetE plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 

7
Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

Nr. 
Rendo

r1
 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

 
 
1. 

 

 

21.01.2021 

 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te nje kopje vendimi nga E.K 

 

 

22.01.2021 

Venie ne 

dispozicion  

nepermjet 

postës 

elektronike  

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
2. 

 

 

15.02.2021 

 

Kerkese  per kopje vendimi 

“Shqiptarrja.com-Report tv” 

 

 

17.02.2021 

Venie ne 

dispozicion  

nepermjet 

postës 

elektronike 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
3. 

 

 

17.06.2021 

 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te nje kopje vendimi nga P.A 

 

 

30.06.2021 

Kthim përgjigje 

: Vënie ne 

dispozicion 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
4. 

 

 

06.07.2021 

 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te nje kopje vendimi nga P.A 

 

 

07.07.2021 

Kthim përgjigje 

: Vënie ne 

dispozicion 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
5. 

 

 

30.06.2021 

Kerkse per informacion “Birn 

Albania” Objekt me 9 pika ne lidhje 

me nr e gjyqtareve dhe ngarkesen e 

tyre per periudhen 2016-2020, 

çështjet ne ngarkim, vetingu i tyre, 

transferim çështjes tek gjyqtare te 

tjerë, te rinj, gjyqtare te deleguar 

dhe kostoja.  

 

 

09.07.2021 

 

 

Kthim përgjigje 

: Vënie ne 

dispozicion 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
6. 

 

 

03.09.2021 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te nje kopje vendimi Studio 

Ligjore “Nela” 

 

 

07.09.2021 

 

Kthim përgjigje 

: Vënie ne 

dispozicion 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
7. 

 

10.09.2021 
Kerkese per venie ne dispozicion 

te akteve te dosjes gjyqesore  

Studio Ligjore “Shala” 

 

13.09.2021 

 

Kthim përgjigje  
 

E plote 

 

Nuk ka 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
Numrirendor i kërkesave tëregjistruaranëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2
Data e regjistrimit të kërkesës 

3
Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

4
Data e kthimit të përgjigjes 

5
Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

6
PërgjigjajepetE plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 

7
Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

 
 
8. 
 

 

 

10.09.2021 

 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te nje kopje vendimi nga E.L 

 

 

21.09.2021 

 

Kthim përgjigje 

: Vënie ne 

dispozicion 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
9. 

 

 

02.11.2021 

 

Kerkese per venie ne dispozicion 
“Birn Albania” mbi listen emerore 

te avokateve, eksperteve dhe 

ndermjetesve, CV e funksionareve 

te larte, formularet e vetedeklarimit, 

te dhenat e gjyqtarit te medias, 

rregulloret e miratuara te gjykates, 

raportin vjetor te gjykates, buxhetin 

e vitit 2021 etj. 

 

 

15.11.2021 

 

Kthim përgjigje 

me e-mail : 

Vënie ne 

dispozicion 

nepermjet 

sherbimit 

postar 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
10. 

 

 

12.11.2021 

 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te nje kopje vendimi nga Dh.C 

 

 

15.11.2021 

 

Kthim përgjigje 

: Vënie ne 

dispozicion  

nepermjet 

postës 

elektronike 

 

 

E plote 

 

 

Nuk ka 

 
 
11. 

 

 

16.11.2021 

 

Kerkese per venie ne dispozicion 

te nje kopje CD audio  nga Dh.C 

 

 

16.11.2021 

 

Kthim përgjigje  

nepermjet 

postës 

elektronike 

 

 

E plote 

 

 

E plote 

 
12. 

 

01.12.2021 

 

Kerkse per informacion “MCN Tv” 

Mbi numrin e dosjeve te gjykuara 

gjate viteve 2010 -2021 

 

09.12.2021 

Kthim përgjigje 

: Vënie ne 

dispozicion  

nepermjet 

postës 

elektronike 

 

E plote 

 

E plote 


